
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.03.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 193.745,00 556.255,00750.000,00 00001 Буџетска сметка А0 25,83

404 НАДОМЕСТОЦИ 1.743.569,00 5.256.431,007.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 24,91

412 ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 970.255,00 529.745,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0 64,68

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 375.000,00375.000,00 00001 Буџетска сметка А0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

115.056,00 234.944,00350.000,00 00001 Буџетска сметка А0 32,87

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 15.000,0015.000,00 00001 Буџетска сметка А0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка А0

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 4.000.000,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 285.835,00 1.185.835,001.471.670,00 00001 Буџетска сметка А0 19,42

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 2.911.131,00 2.088.869,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 58,22

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 750.000,00750.000,00 00001 Буџетска сметка А0

Вкупно за програма : А0 6.219.591,00 15.492.079,0021.711.670,00 28,65

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 1.500.000,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка А1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 5.000.000,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка А1

Вкупно за програма : А1 6.500.000,006.500.000,00 
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.03.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 13.948.989,0013.948.989,00 00001 Буџетска сметка ВАА

Вкупно за програма : ВАА 13.948.989,0013.948.989,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 324.000,00 3.126.000,003.450.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 9,39

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 927.080,00 1.085.920,002.013.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 46,05

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Г1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 804.470,00 5.045.295,005.849.765,00 00001 Буџетска сметка Г1 13,75

Вкупно за програма : Г1 2.055.550,00 10.257.215,0012.312.765,00 16,69

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 684.800,00684.800,00 00001 Буџетска сметка Г2

Вкупно за програма : Г2 684.800,00684.800,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 283.530,00 16.068.170,0016.351.700,00 00001 Буџетска сметка ГД 1,73

Вкупно за програма : ГД 283.530,00 16.068.170,0016.351.700,00 1,73

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.03.2021

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 219.087,00 770.913,00990.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 22,13

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 85.197,00 299.403,00384.600,00 00001 Буџетска сметка Д0 22,15

404 НАДОМЕСТОЦИ 20.000,0020.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 2.433,00 212.567,00215.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 1,13

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 20.000,0020.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 300.000,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 10.000,00 390.000,00400.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 2,50

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 980.821,00 2.719.179,003.700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 26,51

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 72.222,00 277.778,00350.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 20,63

Вкупно за програма : Д0 1.369.760,00 5.209.840,006.579.600,00 20,82

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

175.503,00 1.524.497,001.700.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 10,32

Вкупно за програма : Д1 175.503,00 1.524.497,001.700.000,00 10,32

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 11.122.227,00 44.737.773,0055.860.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 19,91

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 4.332.209,00 17.123.791,0021.456.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 20,19
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.03.2021

404 НАДОМЕСТОЦИ 4.000.000,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 33.441,00 696.559,00730.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 4,58

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

4.012.847,00 17.392.153,0021.405.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 18,75

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 384.184,00 3.175.816,003.560.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 10,79

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 70.436,00 2.489.564,002.560.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 2,75

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 470.305,00 8.099.695,008.570.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 5,49

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.476.297,00 6.973.703,008.450.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 17,47

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 1.543.076,00 5.456.924,007.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 22,04

452 КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 38.323,00 161.677,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 19,16

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 17.780,00 3.782.220,003.800.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 0,47

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 991.674,00 2.508.326,003.500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 28,33

491 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА ДО НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 7.140.856,00 8.859.144,0016.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 44,63

Вкупно за програма : Е0 31.633.655,00 125.457.345,00157.091.000,00 20,14

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 17.750,00 5.752.250,005.770.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА 0,31

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 230.000,00230.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 400.000,00400.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 17.990.000,0017.990.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.03.2021

Вкупно за програма : ЕА 17.750,00 24.372.250,0024.390.000,00 0,07

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

6.240.041,00 18.259.959,0024.500.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 25,47

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 888.957,00 111.043,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 88,90

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 2.610.592,00 34.389.408,0037.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 7,06

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 24.881,00 875.119,00900.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 2,76

Вкупно за програма : Ј3 9.764.471,00 53.635.529,0063.400.000,00 15,40

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 3.591.399,00 14.408.601,0018.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 19,95

Вкупно за програма : Ј4 3.591.399,00 14.408.601,0018.000.000,00 19,95

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 653.811,00 2.927.635,003.581.446,00 00001 Буџетска сметка Ј6 18,26

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 184.475,00 16.683.520,0016.867.995,00 00001 Буџетска сметка Ј6 1,09

Вкупно за програма : Ј6 838.286,00 19.611.155,0020.449.441,00 4,10

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.762.787,00 18.237.213,0020.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 8,81
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.03.2021

Вкупно за програма : Ј7 1.762.787,00 18.237.213,0020.000.000,00 8,81

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 2.000.000,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј8

Вкупно за програма : Ј8 2.000.000,002.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 20.699.696,0020.699.696,00 00001 Буџетска сметка ЈА

Вкупно за програма : ЈА 20.699.696,0020.699.696,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.961.328,00 10.461.083,0014.422.411,00 00001 Буџетска сметка ЈГ 27,47

Вкупно за програма : ЈГ 3.961.328,00 10.461.083,0014.422.411,00 27,47

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.886.379,001.886.379,00 00001 Буџетска сметка ЈГА

Вкупно за програма : ЈГА 1.886.379,001.886.379,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.600.000,002.600.000,00 00001 Буџетска сметка ЈГМ

Вкупно за програма : ЈГМ 2.600.000,002.600.000,00 
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.03.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.881.455,001.881.455,00 00001 Буџетска сметка ЈГН

Вкупно за програма : ЈГН 1.881.455,001.881.455,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 47.773.158,00 134.926.208,00182.699.366,00 00001 Буџетска сметка ЈД0 26,15

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 1.082.490,00 3.917.510,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈД0 21,65

Вкупно за програма : ЈД0 48.855.648,00 138.843.718,00187.699.366,00 26,03

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 15.219.247,0015.219.247,00 00001 Буџетска сметка ЈДА

Вкупно за програма : ЈДА 15.219.247,0015.219.247,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.000.000,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДВ

Вкупно за програма : ЈДВ 5.000.000,005.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.277.060,003.277.060,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ

Вкупно за програма : ЈДЗ 3.277.060,003.277.060,00 
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.03.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 18.830.186,0018.830.186,00 00001 Буџетска сметка ЈДИ

Вкупно за програма : ЈДИ 18.830.186,0018.830.186,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.000.000,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДК

Вкупно за програма : ЈДК 3.000.000,003.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 25.923.872,0025.923.872,00 00001 Буџетска сметка ЈДМ

Вкупно за програма : ЈДМ 25.923.872,0025.923.872,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 12.727.000,0012.727.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДН

Вкупно за програма : ЈДН 12.727.000,0012.727.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.357.970,002.357.970,00 00001 Буџетска сметка ЈДР

Вкупно за програма : ЈДР 2.357.970,002.357.970,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.03.2021

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 9.812.958,009.812.958,00 00001 Буџетска сметка ЈДС

Вкупно за програма : ЈДС 9.812.958,009.812.958,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.682.968,00 41.094.737,0044.777.705,00 00001 Буџетска сметка ЈИ 8,23

Вкупно за програма : ЈИ 3.682.968,00 41.094.737,0044.777.705,00 8,23

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.090.298,002.090.298,00 00001 Буџетска сметка ЈИА

Вкупно за програма : ЈИА 2.090.298,002.090.298,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 8.000.000,008.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈИК

Вкупно за програма : ЈИК 8.000.000,008.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.194.186,003.194.186,00 00001 Буџетска сметка ЈИМ

Вкупно за програма : ЈИМ 3.194.186,003.194.186,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.337.869,003.337.869,00 00001 Буџетска сметка ЈИН
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Вкупно за програма : ЈИН 3.337.869,003.337.869,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 7.714.247,00 61.235.769,0068.950.016,00 00001 Буџетска сметка ЈЛ 11,19

Вкупно за програма : ЈЛ 7.714.247,00 61.235.769,0068.950.016,00 11,19

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 5.150.000,005.150.000,00 00001 Буџетска сметка ЈФ

Вкупно за програма : ЈФ 5.150.000,005.150.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

363.842,00 36.158,00400.000,00 00001 Буџетска сметка К3 90,96

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 311.813,00 88.187,00400.000,00 00001 Буџетска сметка К3 77,95

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 800.000,00800.000,00 00001 Буџетска сметка К3

Вкупно за програма : К3 675.655,00 924.345,001.600.000,00 42,23

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 50.001,00 2.749.999,002.800.000,00 00001 Буџетска сметка К4 1,79

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 5.000,00 6.495.000,006.500.000,00 00001 Буџетска сметка К4 0,08

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 22.222,00 2.677.778,002.700.000,00 00001 Буџетска сметка К4 0,82
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Вкупно за програма : К4 77.223,00 11.922.777,0012.000.000,00 0,64

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 6.000.000,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка КА

Вкупно за програма : КА 6.000.000,006.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 22.324.500,0022.324.500,00 00001 Буџетска сметка КАБ

Вкупно за програма : КАБ 22.324.500,0022.324.500,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 6.500.000,00 23.500.000,0030.000.000,00 00001 Буџетска сметка Л0 21,67

Вкупно за програма : Л0 6.500.000,00 23.500.000,0030.000.000,00 21,67

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 31.089.197,00 61.910.803,0093.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАА 33,43

Вкупно за програма : ЛАА 31.089.197,00 61.910.803,0093.000.000,00 33,43

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

6.667.140,00 12.034.201,0018.701.341,00 00001 Буџетска сметка Н1 35,65

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 286.764,00 1.378.236,001.665.000,00 00001 Буџетска сметка Н1 17,22
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424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 45.987,00 2.275.513,002.321.500,00 00001 Буџетска сметка Н1 1,98

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.281.478,00 5.255.522,006.537.000,00 00001 Буџетска сметка Н1 19,60

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 172.607,00 422.643,00595.250,00 00001 Буџетска сметка Н1 29,00

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 1.960.300,001.960.300,00 00001 Буџетска сметка Н1

Вкупно за програма : Н1 8.453.976,00 23.326.415,0031.780.391,00 26,60

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 79.352,00 425.248,00504.600,00 00001 Буџетска сметка Њ0 15,73

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 36.039,00 155.361,00191.400,00 00001 Буџетска сметка Њ0 18,83

404 НАДОМЕСТОЦИ 720.000,00720.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 50.000,0050.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 251.621,00 1.528.379,001.780.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 14,14

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 98.863,00 1.501.137,001.600.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 6,18

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 71.737,00 1.278.263,001.350.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 5,31

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 280.000,00280.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 700.000,00700.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

Вкупно за програма : Њ0 537.612,00 6.638.388,007.176.000,00 7,49

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 3.000,00 4.997.000,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка Р1 0,06

Вкупно за програма : Р1 3.000,00 4.997.000,005.000.000,00 0,06

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 14.359.462,0014.359.462,00 00001 Буџетска сметка РА

Вкупно за програма : РА 14.359.462,0014.359.462,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 56.286,00 4.343.714,004.400.000,00 00001 Буџетска сметка Ф1 1,28

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.400.000,001.400.000,00 00001 Буџетска сметка Ф1

Вкупно за програма : Ф1 56.286,00 5.743.714,005.800.000,00 0,97

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка Х1

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 400.000,00400.000,00 00001 Буџетска сметка Х1

Вкупно за програма : Х1 500.000,00500.000,00 

Вкупно за сметка 169.319.422,00 906.178.570,001.075.497.992,00 15,74

ВКУПНО: 169.319.422,00 906.178.570,001.075.497.992,00 15,74
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Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

6.625.817,00 26.879.183,0033.505.000,00 00001 Буџетска сметка 19,78

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 30.743.635,00 133.756.365,00164.500.000,00 00001 Буџетска сметка 18,69

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 44.718.582,00 141.170.418,00185.889.000,00 00001 Буџетска сметка 24,06

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

3.662.529,00 32.756.933,0036.419.462,00 00001 Буџетска сметка 10,06

722 Глоби,судски и административни такси 687.200,00 3.314.800,004.002.000,00 00001 Буџетска сметка 17,17

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 2.144.142,00 11.855.858,0014.000.000,00 00001 Буџетска сметка 15,32

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 1.162.030,00 6.587.970,007.750.000,00 00001 Буџетска сметка 14,99

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА 

7.115.588,00 138.879.790,00145.995.378,00 00001 Буџетска сметка 4,87

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 72.459.899,00 410.977.253,00483.437.152,00 00001 Буџетска сметка 14,99

Вкупно за програма :  169.319.422,00 906.178.570,001.075.497.992,00 15,74

Вкупно за сметка 169.319.422,00 906.178.570,001.075.497.992,00 15,74

ВКУПНО: 169.319.422,00 906.178.570,001.075.497.992,00 15,74
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